
 

Dane aktualne na dzień: 15-06-2025 17:14

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/premium-nts-diet-p-92530.html

  
PREMIUM NTS Diet™

Cena 84,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy reco-1146

Kod producenta T-X/VF/254.

Kod EAN 5907368897806

Opis produktu
NTS Diet™ to produkt stworzony specjalnie z myślą o wspomaganiu odżywiania zwierząt będących w trakcie terapii
onkologicznej.Składniki Vetfood NTS Diet™ zostały dobrane z wykorzystaniem najnowszych badań naukowych, aby wpływać
korzystnie na kondycję i samopoczucie zwierząt wyniszczonych ciężką chorobą.
NTS Diet zalecany jest przy wspomaganiu redukcji procesów kacheksyjnych organizmu zwierzęcego różnej etiologii (np.
kacheksji nowotworowej, ciężkich poparzeniach skóry, wypadkach samochodowych). Produkt można podawać przez sondę
dojelitowo w trakcie śpiączki neurologicznej czy farmakologicznej.
NTS Diet™ zawiera:
 - 55% kalorii z białka o strawności rzeczywistej min. 90% oraz 35% kalorii z tłuszczu, wpływa ograniczająco na poziom
mleczanów w organizmie,
 - bardzo małą ilość węglowodanów,
 - argininę i beta-glukan wspierające prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego,
 - HMB i glutaminę, które wspomagają ograniczenie wzrostu guzów nowotworowych i chronią tkankę mięśniową przed
rozpadem,
 - kwasy tłuszczowe Omega-3, które zmniejszają uszkodzenia skóry po radioterapii, a także wpływają pozytywnie na
wydłużenie okresu remisji,
 - mieszankę kwasu alfa-liponowego, kozieradki i żeń-szenia, która podnosi wrażliwość na insulinę.
Przeznaczenie:uzupełnienie diety zwierząt ze zdiagnozowanym nowotworem lub po przebytej już chorobie,wspomaganie
osobników w terminalnych stadiach chorób nieuleczalnych ,uzupełnienie diety u zwierząt starszych i ras predysponowanych
do wystąpienia nowotworów.
SKŁAD: suszone mięso z kurczaka, mikrokapsułkowany olej z ryb (źródło kwasów tłuszczowych Omega-3), inulina,
oligofruktoza, β-hydroksy-β-metylomaślan wapnia (HMB), drożdże S. boulardii, kwas α-liponowy, ekstrakt z zielonej herbaty*,
ekstrakt z drożdży piekarniczych Saccharomyces cerevisiae**, ekstrakt z pomidora (źródło likopenu)*- standaryzowany na
zawartość EGCG - 45% ** - standaryzowane na zawartości beta-glukanu 1,3/1,6 - 70% DODATKI SENSORYCZNE: kwas L-
glutaminowy, L-arginina, ekstrakt ze skórki winogron***, ekstrakt z żeń-szenia, ekstrakt z kozieradki, ekstrakt z aksamitka*** -
standaryzowany na zawartość resweratrolu - 30% DODATKI DIETETYCZNE na 1 kg: tauryna 2,1 g, L-tryptofan 100 mg,
witamina E (α-tokoferol) 350 IU SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 49,6%, włókno surowe 10,4%, tłuszcz surowy 18,8%,
popiół surowy 2,1%, wapń 0,1%, wartość energetyczna na 100 g: 1820 kJ | 435 kcal STOSOWANIE: Dziennie zaleca się
podawać 115 g produktu w trakcie posiłku na każde 10 kg masy ciała zwierzęcia. W celu przygotowania karmy, należy
dokładnie wymieszać odpowiednią ilość produktu w odmierzonej ilości wody (115 g produktu/100 ml wody, do podawania
przez sondę 115 g produktu/200 ml wody).
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